4 BENZING Live/

Concurs

Cod columbofil :
Latitudine :

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
Por. imbarcati :

1177713M
1044428M
1177702M
2018587M
2018576M
1044433M
2037963M
1044411M
2037980M
2037973M
2037994M
1044421M
2037979F
2037981F
2037998F
2037982F
1177750F
2037968F
1044426F
3010131F
1044425F
2042088F
2037990F
1177752F
2037989F
2037977M
2037991M
2037969M
2037975M
1177757M
1044412M
2038000M
2037983M
1044414M
1177753M
1044407M
2037972M
2042089M
2037996M
1044409M
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242389

01

035367

44

° 15"

.05.2025
.05.2025
.05.2025

Versiune SW: RO-4.40

Antena Club

BENZING G2

- BENZING Live!

50.

5" N

16:47:10 GPS
16:47:10 +0
16

:47:10 GPS +3h

[INr.inel
| senzor

| DBO213AD
| DA124A07
| DB0213D7
| DBO213BD
| DB0213B4
| DAD73B01
|DB0213C2
| DAO7ACS55
| DAE92FAC
| DAES2EEBR
| DA3B3166
| DASDE6CD
| DBOB2957
| DBOBE483
| DBOB296E
| DBOB2950
|DB142366
| DBOB2990
|DB142332
|DB1423C4
| DBOB29B3
|DB0B2996
| DBOBE470
|DB142389
| DBOB29A9
| DACE2BB1
| DAEEF314
| DBO1FOBA
| DAO7BSFA
| DBO213Al1
| DACOFAS8S
| DAB226C2
| DAOCOACG6
| DA3B3285
|DB021390
| DA124A6B
| DA124BEC
| DA3B3151
| DAE9303D
| DA9045A5

Cod concurs:

Loc lansare

FISA PORUMBEI IMBARCATI

Columbofil

Longitudine

| Imbarcare
|Data Ora
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55447
Benzing 48900311 SwW-4.5 HW-3.1

23,085, 2025 16326

FILE ON
| SERVER

Moraru Catalin
23° 53" 55,7

Serie ceas:
Autorizare:

Pag.:

80006486


https://download.benzing.live/basketinglists/ro/104316_1748018830.pdf

ﬁ BENZING Live) FISA PORUMBEI IMBARCATI e g 23-05-2025 16:26

SERVER

Concurs . 01 Loc lansare
Cod columbofil: 035367 Columbofil : Moraru Catalin
Latitudine : 44° 15" 50.5'" N Longitudine : 23° 53" 55.7' E

Ceas Atomic : 23.05.2025 16:47:10 GPS
Ceas Porumbei : 23.05.2025 16:47:10 +0
Sincronizare : 23.05.2025 16:47:10 GPS +3h
Por. imbarcati: 44

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare | Observatii
Crt | | | senzor |Data Ora |

041 |RO 24 2042090M | |[DAA17848 | 23.05 16:54:06 |
042 |RO 24 2042087M | | DA3B3149 | 23.05 16:54:12 |
043 |RO 24 2037967M | | DA9045A1 | 23.05 16:54:19 |
044 |RO 24 2037970M | |DAF5E044 | 23.05 16:54:25 |

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 55447 Serie ceas: 242389
Antena Club : Benzing 48900311 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare: 80006486
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